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REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORACAO

ANEXO RP-14
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018
VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUIGAO: OSNSG Fazenda da Esperanca - C.E.l. Francisco e Idalina Guimaraes — Fazenda da
Esperanca

ENDERECO: Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratingueta S/P

DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 15 de outubro de 2019, 19 de novembro de 2019 e
20 de dezembro de 2019

VALOR RECEBIDO: R$ 271.242,72 4° TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 06
No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 04
No. DA CONTA BANCARIA: 0306-9 40.814-X - BANCO DO BRASIL

4°. TRIMESTRE DE 2019 - JUL/AGO/SET

DOCUMENTO DATA VIGENGIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO No. 001 01/01/2019 GHulice s 8 R$ 271.242,72
31/12/2020

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

= ==

Rua Tupinam

&3) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCE

DATA PREVISTA VALORES DATA DO 5 gngNfERSTgC’DE VALORES

PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
03/10/2019 R$ 90.414,24 15/10/2019 6.731.409 R$ 90.414,24
03/11/2019 RS 90.414,24 19/11/2019 2.519.262 RS 90.414,24
03/12/2019 RS 90.414,24 20/12/2019 7.556.713 R$ 90.414,24

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 1
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 271.242,72
IRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 335,79

e-mail: escolinha@fazenda.org.br
Utilidade Ptiblica Federal, Estadual e Municipal
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_ Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
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(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 271.578,51
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 4.002,00
(G) DESPESAS BANCARIAS E FINANCEIRAS RS 557,7‘40'
(H) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F + G) RS 276.138,21

Os signatarios, na qualidade de representantes Adriana Paula Gagliotto e Mauricio Afonso
Bovo, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2019.

DESPESAS | pespeas CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA DESPESAS EmEXERcicios | CONTABILIZADAS HOIALDE NESTE
DEARESA CONTABILIZADAS | ANTERIORES E NESTE EXERCICIO | DESPESAS PAGAS |  EXERCICIO A
PAGAS NESTE E PAGAS NESTE | NESTE EXERCICIO PAGAR EM
Exereleia EXERCICIO EXERCIcIOS
SEGUINTES
Recursos Humanos R$ 196.067,04 R$ 196.067,04 RS >
Encargos Sociais RS 42.843,88 RS 42.843,88 R$ -
Vale Transporte RS 1.749,88 R$ 1.749,88 R$ -
Capacitagao R$ 0,00 R$ 0,00 RS -
Material de Consumo RS 7.059,92 R$ 7.059,92 R$ -
Material Pedagégico RS 13.218,66 R$ 13.218,66 R$ -
Servigos de Terceiros R$ 6.840,56 R$ 6.840,56 RS -
Contas de Consumo R$ 8.136,36 R$ 8.136,36 R$ -
Despesas Bancirlase R$ 557,70 RS 667,70 R$ :
Financeiras
TOTAL R$ 276.474,00 R$ 0,00 R$ 276.474,00 R$ R$ 0,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO 2° TRIMESTRE j
TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS - 276.138,21
DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO R$ 276.138,21
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO RS 0,00
VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO RS 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICGACAO NO EXERCICIO SEGUINTE RS 0,00

upinambés, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPI: 48.555.775/0069-48
Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal VoW
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Centro de Educagdo Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
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Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
mdlcados conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

ADRIANAAAULA GAGLIOTTO
Procuradora
CPF 181.401.238-97

Ml 0
MAURICIO AFONSO BOVO
Tesoureiro
CPF 256.272.418-61

Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratmgueta-SP CEP 12515-190 — Fone (12) 3128- 8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantropica — CNPJ: 48.555.775/0069-48

Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal
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Centro de Educagdo Infantil
Francisco e ldalina Guimaraes
Fazenda da Esperanga

CONCILIACAO BANCARIA MENSAL

) CONCILIAGAO BANCARIA MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAO: OSNSG Fazenda da Esperanga - C.E.| Francisco e Idalina Guimaraes — Fazenda da
Esperanga

ENDEREGO: Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratingueta/SP

DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 15 de outubro de 2019, 19 de novembro de 2019 e
20 de dezembro de 2019

VALOR RECEBIDO: R$ 271.242,72 4° TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 06
No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 04
No. DA CONTA BANCARIA: 0306-9 40.814-X — BANCO DO BRASIL

OSNSG Fazenda da Esperanga
C.E.l. Francisco e Idalina Guimaraes — Fazenda da Esperanga
Conciliagao bancaria — Banco do Brasil
Recurso municipal — Agéncia 0306-9 Conta corrente 40.814-X
| Data Historico D Cc saldo
SALDO ANTERIOR R$ 550,84
01/10/2019 | IOF/SALDO DEVEDOR RS 0,20
10/10/2019 | TARIFA PACOTE DE SERVICOS R$ 84,00
15/10/2019 | DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL R$ 9041424 R$ 90.880,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 593,00 R$ 90.287,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 554,00 R$ 89.733,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 473,00 R$ 89.260,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 473,00 RS 88.787,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Patricia Elena R Alves Silva R$ 604,00 R$ 88.183,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 554,00 R$ 87.629,88

Rua Tupinambas — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3 128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPI: 48.555.775/0069-48
Utilidade Pablica Federal, Estadual e Municipal
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
Fazenda da Esperanca

15/10/2019 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R% 843,00 R$ 86.786,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 554,00 R$ 86.232,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 859,00 R$ 85.373,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 790,00 R$ 84.583,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 593,00 R$ 83.990,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 943,00 R$ 83.047,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Neusa Maria Silva R$ 450,00 R$ 82.597,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 859,00 R$ 81.738,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 826,00 R$ 80.912,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 1.120,00 R$ 79.792,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 820,00 R$ 78.972,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Luana Vanessa S da Silva R$ 450,00 R$ 78.522,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano | R$ 554,00 R$ 77.968,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 473,00 R$ 77.495,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito R$ 604,00 R$ 76.891,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 593,00 R$ 76.298,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Paula Fernanda M S Lima R$ 450,00 R$ 75.848,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro | R$ 473,00 R$ 75.375,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 450,00 R$ 74.925,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 277,00 R$ 74.648,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira | R$ 473,00 R$ 74.175,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 473,00 R$ 73.702,88
15/10/2019 | Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 554,00 R$ 73.148,88
Folha de pagamento Joyce Helena
tsornto | Syt Lus dos Salos e | s 291501 s 7082000
Souza/ Marcia Oliveira A. Fernandes
15/10/2019 | Pagam. conta luz edp s&o paulo R$ 2.697,94 R$ 68.135,94
15/10/2019 | Impostos RFB - DARF R$ 308,71 R$ 67.827,23
15/10/2019 | Tarifa pagam. Salario credito conta R$ 17,50 R$ 67.809,73
16/10/2019 | pagam. Func. Ana Caroline dos S Galvdo R$ 820,00 R$ 66.989,73
16/10/2019 | Pagam. Func. Maria Antonia de C Bispo R$ 473,00 R$ 66.516,73
L L e i Sales - Liviaria MENF- | pg 334,00 R$ 66.182,73

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal
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Centro de Educagao Infantil
Francisco e ldalina Guimarées
Fazenda da Esperanga

17110/2019 Zi%jrgo Boleto Rodoviario Oceano Ltda NFS- RS 636,32 RS 65.546.41
17/10/2019 | cheque més setembro R% 415,00 R$ 65.131,41
18/10/2019 gig‘;‘;‘;‘i'n‘éi;‘;'eto MbHie|pigiete R$ 19,68 R$ 65.111,73
TeroROTg || A2 MAEM TIspores Soas e e Turismo | gs 967,00 R$ 64.144,73
18/10/2019 | Impostos GPS R$ 33,00 R$ 64.111,73
18/10/2019 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$ 64.101,28
18/10/2019 | pagam. Carlos Augusto de Campos NFS-e 8 R$ 1.050,00 R$ 63.051,28
24/10/2019 | Vale funcionarios R$ 1.187,50 R$ 61.863,78
24/10/2019 Pagam. Func. Ana Caroline dos S Galvéo R$ 1.157,00 R$ 60.706,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Maria Antonia de C Bispo R$ 579,00 R$ 60.127,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 713,00 R$ 59.414,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 766,00 R$ 58.648,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 699,00 R$ 57.949,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 634,00 R$ 57.315,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 563,00 R$ 56.752,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Michelle C da S Corréa R$ 1.004,00 R$ 55.748,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Patricia Elena R Alves Silva R$ 808,00 R$ 54.940,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 706,00 R$ 54.234,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 1.158,00 R$ 53.076,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 2.582,00 RS 50.494,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 774,00 R$ 49.720,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 1.092,00 R$ 48.628,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 962,00 R$ 47.666,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 1.062,00 R$ 46.604,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R% 950,00 R$ 45.654,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 1.534,00 R$ 44.120,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 1.041,00 R$ 43.079,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Neusa Maria Silva R$ 688,00 R$ 42.391,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Neusa Maria Silva R$ 541,00 R$ 41.850,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 1.207,00 R$ 40.643,78

= = e

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratinguet4-SP — CEP 12515-190 — Fone (12)3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantropica — CNPJ: 48.555.7775/0069-48
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Centro de Educagao Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
Fazenda da Esperanga

24/10/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga RS 1.189,00 R$ 39.454,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 989,00 R$ 38.465,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 1.471,00 R$ 36.994,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 1.158,00 R$ 35.836,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Luana Vanessa S da Silva R$ 578,00 R$ 35.258,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano R$ 704,00 R$ 34.554,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 615,00 R$ 33.939,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 516,00 R$ 33.423,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito RS 750,00 R$ 32.673,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 704,00 R$ 31.969,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Paula Fernanda M S Lima R$ 633,00 R$ 31.336,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Paula Fernanda M S Lima R$ 516,00 R$ 30.820,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro| R$ 646,00 R$ 30.174,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 618,00 R$ 29.556,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 382,00 R$ 29.174,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 122,00 R$ 29.052,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira | R$ 474,00 R$ 28.578,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 615,00 R$ 27.963,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 729,00 R$ 27.234,78
24/10/2019 | Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 1.785,00 R$ 25.449,78
Folha de pagamento Joyce Helena
2atonors| SuErSAYrO L sos Sy e | g0 w 2135078
Souzal Marcia Oliveira A. Fernandes
24/10/2019 ﬁff:rgdggfgf;;berga &Femandesltda | pg 48200 R$ 21.168,78
24/10/2019 | Impostos FGTS R$ 6.013,63 R$ 15.155,15
24/10/2019 | Impostos GPS R$ 5.383,40 R$ 9.771,75
24/10/2019 | Impostos GPS R$ 1.318,36 R$  8.453,39
24/10/2019 | Impostos RFB - DARF R$ 659,44 R$  7.793,95
24/10/2019 [ Impostos RFB - DARF R$ 36,54 R$ 7.757,41
24/10/2019 | Impostos RFB - DARF R$ 24,22 R$ 7.733,19
24/10/2019 | TED | F C Athayde ME NF-e 000.001.264 | R$ 374,31 R$  7.358,88
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.357,68
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.356,48
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e |dalina Guimardes
Fazenda da Esperanga

24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  7.35528
24/10/2019 | Transf, Recurso E | R$ 1,20 R$  7.354,08
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.352,88
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.351,68
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.350,48
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  7.349,28
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  7.348,08
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.346,88
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.345,68
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.344,48
24/10/2019 | Transf. Recurso E | RS 1,20 R$ 7.343,28
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.342,08
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  7.340,88
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.339,68
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.338,48
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.337,28
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.336,08
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.334,88
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.333,68
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.332,48
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.331,28
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.330,08
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  7.328,88
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.327,68
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.326,48
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.32528
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.324,08
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.322,88
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.321,68
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.320,48
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.319,28
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.318,08
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.316,88

Rua Tupinambés, 520 — Pedregulho — Guaratinguetd-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantropica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
Utilidade Pablica Federal, Estadual e Municipal
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Centro de Educagao Infantil
Francisco e ldalina Guimaraes
Fazenda da Esperanca

24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.315,68
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R% 1,20 R$ 7.314,48
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  7.313,28
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.312,08
24/10/2019 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$  7.301,63
24/10/2019 | Tarifa pagam. Salario credito conta R$ 17,50 R$ 7.284,13
24/10/2019 E:igaa&;_goo’"ggﬁg_g?fsagoza Inport. Expert. | g gre a0 R$  6.308,33
24/10/2019 | pagam. Jo#o Braz de Carvalho NFS-e 11 R$ 405,00 R$  5.903,33
24/10/2019 | pagam. José Carlos Félix NFVC-e 11 R$ 2.190,00 R$ 3.713,33
24/10/2019 | Transf. F. C. Cavalca Cunha ME NFS-¢ 2055 | R$ 600,00 R$ 3.113,33
24/10/2019 | Pagam. de boleto Seculum Monitoramento R% 227,21 R$ 2.886,12
24/10/2019 gigg{n‘éi é’t‘;e“’ hunicipio e R$ 9,76 R$  2.876,36
2411012019 | TED Oscarfino Benedlio GR.deCampos | Rg 496,80 R$  2.379,56
24/10/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 2.378,36
24/10/2019 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$ 2.367,91
29/10/2019 | Reembolso tarifa bancaria R% 198,55| R$ 2.566,46
29/10/2019 | Reembolso tarifa bancaria/acordo R$ 1.809,84| R$ 4.376,30
3a710ig0te |1Tedam. Anioalo EGUSE C& Souza R$ 4.100,00 R$ 276,30
29/10/2019 | TED Bazar Maia Ltda - ME NF-e 000.000.426 | R$ 276,30 R$ 0,00
29/10/2019 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 -R$ 4,80
29/10/2019 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 -R$ 15,25
30/10/2019 | Reembolso tarifa bancéria R$ 15,25 R$ 0,00
11/11/2019 | TARIFA PACOTE DE SERVICOS R$ 84,00

19/11/2019 | DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL R$ 90414,24| R$ 90.330,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 593,00 R$ 89.737,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 554,00 R$ 89.183,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 473,00 R$ 88.710,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 473,00 R$ 88.237,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Michelle C da S Corréa R$ 790,00 R$ 87.447,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Patricia Elena R Alves Silva R$ 604,00 R$ 86.843,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 554,00 R$ 86.289,24
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Centro de Educagao Infantil
Francisco e Idalina Guimarées
Fazenda da Esperanga

19/11/2019 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 554,00 R$ 85.735,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 859,00 R$ 84.876,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 790,00 R$ 84.086,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 593,00 R$ 83.493,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 991,00 R$ 82.502,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 859,00 R$ 81.643,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Neusa Maria Silva R$ 450,00 R$ 81.193,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 473,00 R$ 80.720,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 859,00 R$ 79.861,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga R% 845,00 R$ 79.016,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 1.172,00 R$ 77.844,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 848,00 R$ 76.996,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Luana Vanessa S da Silva R$ 450,00 R$ 76.546,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano | R$ 554,00 R$ 75.992,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 473,00 R$ 75.519,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito [ R$ 604,00 R$ 74.915,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 593,00 R$ 74.322,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Paula Fernanda M S Lima R$ 450,00 R$ 73.872,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro| R$ 473,00 R$ 73.399,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 450,00 R$ 72.949,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 277,00 R$ 72.672,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira | R$ 473,00 R$ 72.199,24
19/11/2019 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 473,00 R$ 71.726,24
Folha de pagamento Joyce Helena
tortmono | Syl Lus dos Santos Euridoe | s 20000 R o0.857,2
Souza/ Marcia Oliveira A. Fernandes
19/11/2019 | Pagam. conta luz edp séo paulo R$ 2.336,34 R$ 66.520,90
19/11/2019 | Tarifa pagam. Salario credito conta R$ 6,60 R$ 66.514,30
19/11/2019 | Pagam. Func. Ana Caroline dos S Galvéo R$ 848,00 R$ 65.666,30
19/11/2019 | Pagam. Func. Maria Antonia de C Bispo R$ 473,00 R$ 65.193,30
19/11/2019 | Impostos RFB - DARF R$ 117,53 R$ 65.075,77
19/11/2019 Zi%%rg7 Boleto Rodoviario Oceano Ltda NFS- RS 636,32 R$ 64.439.45
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Farenda da Esacraiga *

Centro de Educagao Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
Fazenda da Esperanga

Pagam. Boleto Teberga & Fernandes Ltda

19/11/2019 181,75 R ;

: NF-e 000.003.485 R ’ 3 6425570

Pagam. de boleto Municipio de

21/11/2019 Guaratingueta R$ 19,68 R$ 64.238,02
21/11/2019 | TED Luiz Nogueira Filho NF-e 000.000.082 | R$ 250,00 R$ 63.988,02
21/11/2019 | TED Luiz Nogueira Filho NF-e 000.000.082 | R$ 250,00 R$ 63.738,02
21/11/2019 | Tarifa DOC/TED R$ 10,45 R$ 63.727,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Ana Caroline dos S Galvéao R$ 1.165,00 R$ 62.562,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Maria Antonia de C Bispo R$ 1.103,00 R$ 61.459,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 736,00 R$ 60.723,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 820,00 R$ 59.903,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos RS 644,00 R$ 59.259,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 541,00 R$ 58.718,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 563,00 R$ 58.155,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Michelle C da S Corréa R$ 1.037,00 R$ 57.118,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Patricia Elena R Alves Silva R$ 720,00 R$ 56.398,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Patricia Elena R Alves Silva R$ 1.555,00 R$ 54.843,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 714,00 R$ 54.129,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 167,00 R$% 53.962,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 771,00 R$ 53.191,67
25/11/2019 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 635,00 R$ 52.556,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 1.165,00 R$ 51.391,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 1.062,00 R$ 50.329,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 1.004,00 R$ 49.325,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 947,00 R$ 48.378,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 744,00 R$ 47.634,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 1.530,00 R$ 46.104,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 1.173,00 R$ 44.931,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 1.027,00 R$ 43.904,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Neusa Maria Silva R% 685,00 R$ 43.219,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 609,00 R$ 42.610,57
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
Fazenda da Esperancga

25/11/2019 | Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 541,00 R$ 42.069,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 1.288,00 R$ 40.781,67
25/11/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 1.265,00 R$ 39.516,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 1.220,00 R$ 38.296,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 1.138,00 R$ 37.158,567
25/11/2019 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 951,00 R$ 36.207,67
25/11/2019 [ Pagam. Func. Luana Vanessa S da Silva R$ 600,00 R$ 35.607,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Luana Vanessa S da Silva R$ 515,00 R$ 35.092,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano | R$ 692,00 R$ 34.400,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano R$ 635,00 R$ 33.765,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 633,00 R$ 33.132,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito R$ 747,00 R$ 32.385,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 750,00 R$ 31.635,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Paula Fernanda M S Lima R$ 645,00 R$ 30.990,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro| R$ 669,00 R$ 30.321,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro R$ 1.448,00 R$ 28.872,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 692,00 R$ 28.180,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 378,00 R$ 27.802,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira R$ 509,00 R$ 27.293,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 612,00 R$ 26.681,57
25/11/2019 | Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 93,00 R$ 26.588,57
Folha de pagamento Joyce Helena
2ot Suaiero s dos Snio Eudes | s 531609 v 2127257
Souzal Marcia Oliveira A. Fernandes
25/11/2019 | Impostos FGTS R$ 5.990,59 R$ 15.281,98
25/11/2019 | Impostos GPS R$ 5.078,04 R$ 10.203,94
25/11/2018 | Impostos GPS R$ 1.630,82 R$ 8.573,12
25/11/2019 | Impostos RFB - DARF R$ 644,13 R$ 7.928,99
25/11/2019 | Impostos RFB - DARF R$ 64,08 R$ 7.864,91
25/11/2019 | Impostos RFB - DARF R$ 194,87 R$ 7.670,04
25/11/2019 | Tarifa pagam. Salario credito conta R$ 6,60 R$ 7.663,44
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.662,24
25/11/2019 | Transf. Recurso E | RS 1,20 R$ 7.661,04
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.659,84
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e ldalina Guimaraes
Fazenda da Esperanga

25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.658,64
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.657,44
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.656,24
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.655,04
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.653,84
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.652,64
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.651,44
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.650,24
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.649,04
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.647,84
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.646,64
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.64544
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.644,24
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.643,04
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.641,84
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.640,64
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.639,44
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.638,24
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.637,04
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  7.63584
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.634,64
25/11/2019 | Transf. Recurso E | RS 1,20 | R$ 7.63344
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.632,24
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.631,04
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.629,84
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R% 1,20 R$ 7.628,64
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.627,44
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.626,24
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.625,04
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R% 1,20 R$ 7.623,84
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.622,64
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R% 1,20 R$ 7.621,44
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.620,24
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
Fazenda da Esperanca

25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.619,04
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.617,84
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.616,64
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.615,44
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.614,24
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.613,04
25/11/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 7.611,84
26/11/2019 | Pagam. Mestre Marcinelro Lida e R$ 1.600,00 R$  6.011,84
26/11/2019 | Vale funcionarios R$ 1.356,00 R$  4.655,84
26/11/2019 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$  4.651,04
26/11/2019 E%%am. C,f,’gjgggijf_‘ggga mpart. Expont. | ge 33398 RS 3.817,06
27/11/2019 | pagam. José Carlos Félix NFVC-e 11 R$ 1.720,00 R$ 2.097,06
27/11/2019 | Pagam. de boleto Seculum Monitoramento R$ 227,21 R$  1.869,85
27/11/2019 | Tarifa processamento cheque R% 4,80 R$  1.865,05
28/11/2019 | pagam. José¢ Carlos Félix NFVC-e 11 R$ 1.000,00 R$ 86505
28/11/2019 gi%?;?{ngi:gem Manieipio de R$ 9,76 R$ 855,29
28/11/2019 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$ 850,49
29/11/2019 | Reembolso tarifa bancaria/acordo R$ 2.327,59
goipafy |Tol i MICID AL o g otz R$ 2.175,00 R$ 152,59
29/11/2019 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$ 147,79
02/12/2019 | Reembolso tarifa bancaria RS 178,45 -R$ 30,66
02/12/2019 | Reembolso tarifa bancaria R$ 9,73 -R$ 40,39
Pagam. Sebastiao Milton Gay e Filhos Ltda
04/12/2019 | ME NF-e 000.000.122 e Reis e Oliveira R$ 336,00 -R$ 376,39
Pneus Ltda ME NFS-e 226

04/12/2019 | Aplicagéo R$ 0,00
10/12/2019 | TARIFA PACOTE DE SERVICOS R$ 84,00

20/12/2019 | DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL R$ 90.414,24( R$ 90.330,24
23/12/2019 | Vale funcionarios R$ 1.531,00 R$ 88.799,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Ana Caroline dos S Galvéo R$ 2.025,00 R$ 86.774,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Ana Caroline dos S Galvéo R% 860,00 R$ 85.914,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Maria Antonia de C Bispo R$ 1.061,00 R$ 84.853,24
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Fazenda da Esperanga

zananots| Sasam. Vel Tenaporie oo e | s 00000 R o159
safippatg|Pagam Aielle, LgUSh £e saies R$ 2.000,00 R$ 79.853,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 1.308,00 R$ 78.545,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 1.326,00 R$ 77.219,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 1.116,00 R$ 76.103,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 1.045,00 R$ 75.058,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Michelle C da S Corréa R$ 1.862,00 R$ 73.196,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 1.292,00 R$ 71.904,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 572,00 R$ 71.332,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 1.766,00 R$ 69.566,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 864,00 R$ 68.702,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 1.338,00 R$ 67.364,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Némora Priscila R$ 1.975,00 R$ 65.389,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Carolina e Moraes Silva R$ 1.887,00 R$ 63.502,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 1.492,00 R$ 62.010,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 2.510,00 R$ 59.500,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 2.014,00 R$ 57.486,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Neusa Maria Silva R$ 1.138,00 R$ 56.348,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Pedro A Alves R$% 1.116,00 R$ 55.232,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 2.122,00 R$ 53.110,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 913,00 R$ 52.197,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 2.113,00 R$ 50.084,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 2.389,00 R$ 47.695,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Suelen Santos R$ 1.193,00 R$ 46.502,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 2.025,00 R$ 44.477,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Luana Vanessa S da Silva R$ 1.036,00 R$ 43.441,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano R$ 1.313,00 R$ 42.128,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 1.105,00 R$ 41.023,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito R$ 1.312,00 R$ 39.711,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito R$ 659,00 R$ 39.052,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 1.342,00 R$ 37.710,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 653,00 R$ 37.057,24
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
Fazenda da Esperanca

23/12/2019 | Pagam. Func. Paula Fernanda M S Lima R$ 1.102,00 R$ 35.955,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro | R$ 516,00 R$ 3543924
23/12/2019 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 1.179,00 R$ 34.260,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 444,00 R$ 33.816,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 609,00 R$ 33.207,24
23/12/2019 [ Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 91,00 R$ 33.116,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira | R$ 990,00 R$ 32.126,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira | R$ 516,00 R$ 31.610,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 543,00 R$ 31.067,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 244,00 R$ 30.823,24
23/12/2019 [ Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 1.186,00 R$ 29.637,24
23/12/2019 | Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 635,00 R$ 29.002,24
Folha de pagamento Joyce Helena
23/12/2019 gifva;g’aag’;"grguﬁ?gz f&iiﬂ“{;‘;ﬂﬁ{;’:ﬁf R$ 7.372,00 R$ 21.630,24
Souza/ Marcia Oliveira A. Fernandes
Folha de pagamen_to Joyce Helena .
2srazoro| Susa L cos Satos Ewide | s casn RS 208852
Souza/ Marcia Oliveira A. Fernandes
231212019 | Fagam. Boteteo Teberga & Femandes Lida | g 315,06 R$ 20.680,18
23/12/2019 | hagam. Bolelo Seculm Hlonltoramento de | gg 277,14 R$ 20.403,04
23/12/2019 233?;?1',@3:@@0 Muricpio'de R$ 983 RS 20.393,21
23/12/2019 | Impostos GPS R$ 5.304,49 R$ 15.088,72
23/12/2019 | Impostos FGTS R$ 6.103,24 R$ 8.985,48
23/12/2019 | Impostos RFB - DARF R$ 865,27 R$  8.120,21
23/12/2019 | Impostos RFB - DARF R$ 136,16 R$  7.984,05
231212019 | f2gam. Garta de uz EDP Sao Paulo R$ 3.102,05 R$  4.882,00
23/12/2019 | Tarifa pagam. Salario credito conta R$ 6,60 R$ 4.875,40
23/12/2019 | Tarifa pagam. Salario credito conta R$ 3,30 R$ 4.872,10
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 4.870,90
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 4.869,70
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 4.868,50
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23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 RS  4.867,30
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R% 1,20 R$ 4.866,10
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  4.864,90
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  4.863,70
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  4.862,50
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 4.861,30
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 4.860,10
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$  4.858,90
23/12/2019 | Transf. Recurso E | R$ 1,20 R$ 4.857,70
23/12/2019 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$  4.852,90
Zartangtg v - PRI et fEiobiza R$ 1.572,00 R$  3.280,90
26/12/2019 | INSS arrecadagéo GPS R$ 1.154,89 R$  2.126,01
26/12/2019 | Tarifa renovagéo cadastro R$ 52,35 R$ 2.073,66
26/12/2019 | Pagam. Func. Patricia Elena R Alves Silva R$ 246,00 R$ 1.827,66
27/12/2019 | Reembolso tarifa bancaria R$ 16545 R$  1.993,11
27/12/2019 | Reembolso tarifa bancaria R$ 59,94 R$ 2.053,05
27/12/2019 | Reembolso tarifa bancaria/acordo R$ 666,78 R$ 2.719,83
27/12/2019 | Reembolso tarifa bancaria R$ 692,68| R$ 3.412,51
27/12/2019 | Pagam. Func. Beatriz Heloisa da Silva Souza | R$ 688,00 R$ 2.724,51
27/12/2019 | Pagam. Func. Beatriz Heloisa da Silva Souza | R$ 91,00 R$% 2.633,51
2711212019 epi%z;T3 Boleto Rodoviario Oceano Ltda NFS- RS 477,24 R$ 215627
27/12/2019 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$  2.151,47
27/12/2019 | Tarifa processamento cheque R$ 4,80 R$ 2.146,67
eriiapig|s 00 S Sl R s il R$ 2.401,36 R$ 254,69
07/01/2020 gi%m'ngi:;'eto Ll RS 1476 R$ 269,45
10/01/2020 | TARIFA PACOTE DE SERVICOS R$ 23,98 -R$ 293,43
Aplicagéo R$ 293,43| R$ 0,00
A M0f00
ADRIANA PAULA GAGLIOTTO MAURICIO'AFONSO BOVO
“Procuradora Tesoureiro

CPF 181. 401 238 97 7 CPF 256 27241861
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